Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000

Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2025

MODALIDADE: DISPENSA Nº 14/2025

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA SA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO DE
VEÍCULO, MODELO DUSTER 1.6 FLEX 16V

VALOR TOTAL: R$ 1.250,64 (um mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e quatro
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de outubro de 2026.

DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2025.

Ivaiporã, 20 de outubro de 2025.

 _________________________                                        ____________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                         MARCELO WAIS

  PRESIDENTE DO CIS                                                    REPRESENTANTE LEGAL

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

H
N

A
T

A
N

 M
A

R
IN

I D
A

 S
IL

V
A

 e
 R

E
N

A
N

 M
E

N
C

K
 R

O
M

A
N

IC
H

E
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

iv
ai

po
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
9C

1­
77

86
­A

47
1­

63
2C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

9C
1­

77
86

­A
47

1­
63

2C

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617 Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               1 / 6

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 59C1­7786­A471­632C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOHNATAN MARINI DA SILVA (CPF 085.XXX.XXX­33) em 21/10/2025 10:09:55 GMT­03:00
Emitido por: AC Final do Governo Federal do Brasil v1  <<  AC Intermediaria do Governo Federal do Brasil v1  <<  Autoridade

Certificadora Raiz do Governo Federal do Brasil v1 (Assinatura ICP­Brasil)

RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX­47) em 23/10/2025 14:59:21 GMT­03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub­Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/59C1­7786­A471­632C

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617 Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               2 / 6

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 80/2025

ASSUNTO: Dispensa Nº 14/2025

REF: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO DE VEÍCULO,

MODELO DUSTER 1.6 FLEX 16V, conforme artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 1º

de abril de 2021

A documentação referente à Dispensa n° 14/2025 atende a todos os requisitos do

artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021.

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa n° 14/2025,

para a aquisição dos materiais supramencionados com a Empresa GENTE

SEGURADORA SA, CNPJ/MF: 90.180.605/0001-02, perfazendo o VALOR TOTAL de

R$ 1.250,64 (um mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos).

PUBLIQUE-SE.

Ivaiporã, 17 de outubro de 2025.

__________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN

PRESIDENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

N
 M

E
N

C
K

 R
O

M
A

N
IC

H
E

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
iv

ai
po

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

21
9­

C
A

80
­1

B
3C

­5
D

55
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
21

9­
C

A
80

­1
B

3C
­5

D
55

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617 Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               3 / 6

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C219­CA80­1B3C­5D55

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX­47) em 17/10/2025 10:29:27 GMT­03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub­Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/C219­CA80­1B3C­5D55

44

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617 Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               4 / 6

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 80/2025

ASSUNTO: Dispensa Nº 14/2025

REF: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO DE VEÍCULO,

MODELO DUSTER 1.6 FLEX 16V, conforme artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 1º

de abril de 2021

A documentação referente à Dispensa n° 14/2025 atende a todos os requisitos do

artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021.

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa n° 14/2025,

para a aquisição dos materiais supramencionados com a Empresa GENTE

SEGURADORA SA, CNPJ/MF: 90.180.605/0001-02, perfazendo o VALOR TOTAL de

R$ 1.250,64 (um mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos).

PUBLIQUE-SE.

Ivaiporã, 17 de outubro de 2025.

__________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN

PRESIDENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

N
 M

E
N

C
K

 R
O

M
A

N
IC

H
E

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
iv

ai
po

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

21
9­

C
A

80
­1

B
3C

­5
D

55
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
21

9­
C

A
80

­1
B

3C
­5

D
55

55

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617 Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               5 / 6

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C219­CA80­1B3C­5D55

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX­47) em 17/10/2025 10:29:27 GMT­03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub­Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/C219­CA80­1B3C­5D55

66

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 1617 Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Ivaiporã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2025-10-23T20:30:18-0300